Strona 14 z 26

2 3 17030 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 8515000
ZŁOTYCH

3 4 17006 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁOTYCH O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 8503000 ZŁOTYCH

4 9 20616 UDZIAŁÓW PO 500ZŁ KAŻDY, ŁĄCZNIE WARTOŚĆ UDZIAŁÓW 10308000,-ZŁ

9 11 52.403 (PIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE CZTERYSTA TRZY) UDZIAŁY PO 500,00
(PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY TJ. ŁĄCZNIE 26.201.500,00 (DWADZIEŚCIA SZEŚĆ
MILIONÓW DWIEŚCIE JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 11 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 78 NIMBUS INVESTMENTS IV B.V.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 11 68 52.668 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 26.334.000 ZŁ.